
 

Pruszków, dnia 4 września 2023 r. 

ZP.272.29.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. Fridtjofa Nansena w Piastowie 

(2). 

 

W terminie składania ofert, tj. do 4 września 2023 r., do godz. 9.30 wpłynęła 1 oferta.  

 

Na realizację zamówienia zamierzano przeznaczyć kwotę  570 000,00 zł brutto. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania  

1. 

P.U.H „SUM” Jan Stachula  
ul. Kolibrów 11 

02-818 Warszawa 

983 259,15 120 dni  

 

    

   

           Sporządziła: 

          /-/ Karolina Mąkal 

 


